PSCS Il kolo leto
Krusevac, 30/6/2012

Event 2
6/30/2012 - 10:40

Women, 50m Freestyle

9 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank
9 - 10 years

1. MILOJEVIC, Andjela
2. SAVIC, Nevena

3. POPOVIC, Nikolija

4. VELICKOVIC, Dunja
5. VELJIC, Anja

6. JOVANOVIC, Katarina
7. COLIC, JOVANA

8. VALIC, Andjelina

9. STEVANOVIC, Vanja
10. STOJANOVIC, TARA
11. GRBOVIC, Kaja

12. MARINKOVIC, Kristina
13. BRASIC, MINA

14. MIHAJLOVIC, MILICA
15. RADENKOVIC, Ana
16. KRAGOVIC, KRISTINA
17. JOSIFOVIC, ANJA
18. PETROVIC, Ana

RADOVANOVIC, MARIJA

20. MARKOVIC, TIJANA
21. HASANIN, Fatima
22. ZIVKOVIC, MILICA
23. STAZIC, ANDELA
24. VALIC, Anastasija
25. JANKOVIC, Nevena
DSQ RANIC, Magdalena

11-12 years

1. SPASOJEVIC, Sofija
2. MITIC, Jovana

3. SEKULOVIC, Andjela
4. CVETKOVIC, Tijana
5. MARKOVIC, Jovana
6. ACKOVIC, Jovana
7. ZDRAVKOVIC, Nevena
8. JOSIFOVIC, NINA

9. SAVIC, Iva

10. NENADIC, Lea

11. DENIC, VISNJA

12. TOSIC, Djurdja

13. STOJILIKOVIC, Marija
14. KARIC, MINA

15. SLJIVIC, Kristina

16. SIMONOVIC, Danijela
17. NESOVANOVIC, Jana
18. SRETENOVIC, Nadja

YB

02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
03  Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

03  Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
02 Pk TdBor

02 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02  Plivacki klub " Napredak"

02 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja

03  Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
02  Plivacki klub Olimpija Bor

02 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja

02 Pk Aqua 235 Jagodina

02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
02 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja

03 Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02 Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

03 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja

02  Plivacki klub "Delfin2007" Novi Pazar
02 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja

03 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

02  Plivacki klub Radnicki Kragujevac

00  Plivacki klub "Jagodina 2000" jagodina
01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

00  Plivacki klub "Rasina" Krusevac
01  Plivacki klub Jagodina

00  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
00  Plivacki klub " Napredak"

00  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
00 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja

00  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
01  Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
01  Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
00 Pk "Leskovac" Leskovac

01 Pk Aqua 235 Jagodina

00  Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
01  Plivacki klub "Rasina" Krusevac
00  Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
01  Plivacki klub Olimpija Bor

Time

35.87
39.28
40.95
42.32
42.36
42.79
42.87
43.11
46.86
47.76
47.88
48.35
50.45
51.19
51.96
52.70
52.80
53.48
53.48
53.78
54.70
54.76
55.61
58.30

1:03.31

58.70

30.80
31.58
31.62
32.72
33.42
33.62
35.13
35.23
35.39
35.44
35.88
35.97
36.58
36.84
37.54
37.62
37.76
38.12

Pts

289
220
194
176
175
170
169
166
129
122
121
118
104
99
95
91
90
87
87
85
81
81
77
67
52

457
424
422
381
357
351
308
305
301
300
289
287
272
267
252
250
248
241

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plivacki Savez Srbije
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PSCS Il kolo leto

Krusevac, 30/6/2012

Event 2, Girls, 50m Freestyle, 11 - 12 years

Rank

10.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,

ALEKSANDROVIC, Ljubica
STAMENKOVIC, Jelena
TODOROVIC, Dunja
CEPERKOVIC, OLGA
PETROVIC, Andjela
SLJIVIC, MILICA
MAKSIMOVIC, Sandra
MITROVIC, VALENTINA
PAVLOVIC, Andjela
TODOROVIC, Jovana
KNEZEVIC, Bojana
MARKOVIC, TAMARA
RANKOQVIC, Jelena
MARINKQVIC, Jovana
JOVANOVIC, Sara
VASIC, Milica
JANJANIN, Anja
DAVITKOVIC, Ana
SEIZOVIC, Nadja
JANKOQVIC, Selena
JANJANIN, Petra
SOJANOVSKA, Eva
JOVIC, Kristina
TOKOVIC, Hana
JANKOVIC, Djurdja
GRLJEVIC, Maida

13 - 14 years

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

NIKOLIC, Teodora
DJORDJEVIC, IVANA
DRAGOJLOVIC, Natasa
ANDRIC, Bozica
PETROVIC, Dusica
OBRADOVIC, Andjela
JOVANOVIC, Monika
NIKOLENDZIC, MIONA
VILIMONOQVIC, LEONTINA
ZIVKOVIC, JOVANA
OBRADOVIC, Andjela
ILIC, Aleksandra
TOSIC, Milica
PAVLOVIC, Kristina
MILOSAVLJEVIC, Milica
BOZIC, Slavica
TAMARA, Milojkovic
PETROVIC, Jovana
BUGARIC, Ana

COLIC, Teodora
MARKOVIC, Sara
RASLJANIN, Illhana

YB

00
01
01
00
01
00
00
00
01
01
01
00
01
00
00
01
00
01
00
01
00
01
00
00
01
00

99
98
99
99
99
98
98
98
98
98
99
98
99
99
98
99
99
99
99
99
99
98

Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub " Napredak"

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Radnicki Kragujevac
Pk Agua 235 Jagodina

Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Pk ,,Cigota,, Zlatibor

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Jagodina

PVK Kraljevo

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK Kraljevo

Plivacki klub Radnicki Kragujevac
PVK Kraljevo

Plivacki klub "Jagodina 2000" jagodina

Plivacki klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub "Delfin2007" Novi Pazar
Plivacki klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub "Delfin2007" Novi Pazar

Plivacki klub "Rasina" Krusevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
Plivacki klub Radnicki Kragujevac
Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
PVK Kraljevo

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub Jagodina

PVK Kraljevo

PVK Kraljevo

Plivacki klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub "Delfin2007" Novi Pazar

Time
38.32
38.49
38.53
38.80
39.48
39.80
40.35
40.43
40.61
41.18
41.51
41.79
42.00
42.09
44.44
45.28
45,79
47.37
50.54
50.58
52.83
54.77
56.71
59.19

1:00.08
1:09.59

31.44
32.72
33.11
33.69
34.57
35.50
35.61
35.72
36.04
36.28
36.50
36.82
38.73
38.73
39.14
39.60
41.25
41.26
4491
4524
45.61
57.18

Pts

237
234
233
228
217
211
203
202
199
191
186
183
180
179
152
143
139
125
103
103

90

81

73

64

61

39

429
381
368
349
323
298
295
293
285
279
274
267
230
230
222
215
190
190
147
144
140

71
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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PSCS Il kolo leto

Krusevac, 30/6/2012

Event 2, Girls, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank
23. JOVANOVIC, Martina

15 - 16 years

1. DJOKIC, Danica
2. VUKAJLOVIC, lvana

3. ILIC, SARA

4. KOVACEVIC, Ljubica

5. PETROVIC, Milena

6. KNEZEVIC, Jovana

7. COLIC, VANJA

8. PANOVIC, Jovana

9. KRAGOVIC, JANA

10. CIRIC, NINA

11. PAUNOVIC, Aleksandra
12. MIODRAGOVIC, MAJA

17 years and older

1. MARKOVIC, Sara
2. TESANOVIC, Kristina
3. STANISIC, Nevena

EXH SEKULOVIC, Marija
EXH JOVIC, Anja

YB
99

96
96
97
97
97
97
97
97
96
97
97
97

95
95
95

03

Plivacki klub Radnicki Kragujevac

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac
Pk ,,Cigota,, Zlatibor

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
PVK Kraljevo

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
PVK Kraljevo

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Delfin Sabac
PVK Kraljevo

Plivacki klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Radnicki Kragujevac

Time

57.34

30.60
31.00
31.16
3174
32.69
33.53
34.61
38.30
38.73
38.74
39.67
4251

30.62
34.00
34.01

59.86
1:04.78

Pts
70

466
448
441
417
382
354
322
237
230
229
214
173

465
339
339

62
49

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plivacki Savez Srbije

6/30/2012 11:12 - Page 3



